
vybavení høištì : stávající stav : navrhovaná úprava :

lavièka

PO PROJEDNÁNÍNÁVRH

HØIŠTÌ ÈÍSLO : 40

1 ks

závìsná houpaèka 2x
kolotoè necertifikovaný

váhová houpaèka

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

BARTOŠOVA ÈTVR� - ZBOROVSKÁ

prùbì�ná údr�ba ve
stávajícím rozsahu

datum aktualizace  2/2008

poznámka :

projednání 2/2006. - propojit s DH 39 a pískovištì zrušit
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lanovka

døevìná kladina

høištì v roce 2007 zrekonstruováno


